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Cyberbezpieczeństwo zakładów komunalnych, system kaucyjny, rozwój biogazowni oraz rozwiązania dla

samorządów i przemysłu będą jednymi z głównych tematów tegorocznej edycji Międzynarodowych

Targów Ochrony Środowiska POLECO. Wydarzenie odbędzie się w dniach 6-8 października 2026 roku

na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich.

POLECO od lat należy do najważniejszych spotkań branży ochrony środowiska i gospodarki komunalnej

w Polsce. Targi stanowią przestrzeń prezentacji technologii, wymiany doświadczeń oraz dialogu

pomiędzy administracją publiczną, samorządami, biznesem, sektorem naukowym i organizacjami

branżowymi.

Wśród wystawców znajdują się producenci i dostawcy rozwiązań związanych m.in. z gospodarką

odpadami, recyklingiem, utrzymaniem czystości miast, cyberbezpieczeństwem infrastruktury komunalnej

oraz systemami wspierającymi transformację środowiskową przedsiębiorstw i jednostek samorządu

terytorialnego. Firmy prezentują zarówno nowoczesne technologie, jak i praktyczne rozwiązania

odpowiadające na aktualne potrzeby rynku komunalnego i przemysłowego.

Wydarzenie co roku przyciąga przedstawicieli samorządów, administracji centralnej, spółek

komunalnych, zakładów gospodarki odpadami, przedsiębiorstw wodociągowo-kanalizacyjnych, sektora

przemysłowego oraz ekspertów i praktyków związanych z ochroną środowiska. POLECO jest miejscem

spotkań osób odpowiedzialnych za inwestycje, rozwój infrastruktury i wdrażanie innowacyjnych

technologii.

Program wydarzeń towarzyszących skoncentruje się na najważniejszych wyzwaniach stojących przed

sektorem środowiskowym i komunalnym. Tegoroczna edycja obejmie m.in. tematykę adaptacji do zmian

klimatycznych, systemu kaucyjnego, transgranicznego przemieszczania odpadów, cyberbezpieczeństwa

zakładów komunalnych, metod zbiórki odpadów, recyklingu oraz rozwoju biogazowni. W programie

znajdą się debaty, konferencje i panele eksperckie poświęcone transformacji środowiskowej oraz

wdrażaniu polityki klimatycznej.

Istotnym elementem targów będą również rozmowy dotyczące bezpieczeństwa infrastruktury krytycznej,

gospodarki obiegu zamkniętego oraz wykorzystania nowych technologii w budowaniu nowoczesnych i

odpornych środowiskowo miast oraz gmin.

POLECO 2026 będzie nie tylko miejscem prezentacji innowacyjnych produktów i usług, ale także

platformą budowania relacji biznesowych oraz wymiany wiedzy pomiędzy uczestnikami rynku ochrony

środowiska.

Szczegółowe informację dostępne są na stronie: poleco.pl

Związek Powiatów Polskich objął to wydarzenie patronatem honorowym.
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